



Peter Bence wystąpi w ICE Kraków

2018-09-05

Peter Bence wraca do Polski! Jego ostatnia wizyta w naszym kraju cieszyła się ogromną popularnością, dlatego już niedługo ponownie pojawi się na koncertach. W piątek, 28 września o godz. 20.00 będzie można usłyszeć go w ICE Kraków Congress Centre na ul. Marii Konopnickiej 17.

Peter Bence jest uznanym na całym świecie wirtuozem fortepianu, kompozytorem i producentem. Jego nazwisko znalazło się w księdze rekordów Guinnessa – został mianowany najszybszym pianistą na świecie. Swoimi aranżacjami utworów Michaela Jacksona, Queen i Sia zdobył ogromną popularność w internecie. W ciągu ostatnich dwóch lat jego wykonania osiągnęły ponad 150 milionów wyświetleń na YouTube i spotkały się z ożywionymi reakcjami fanów zarówno na platformie YouTube, jak i na Facebooku.

Wyjątkowość stylu gry Petera Bence'a wynika z częstego wykorzystywania przez niego technik perkusyjnych. Artysta przełamuje granice pomiędzy muzyką klasyczną a popularną, i tym samym wynosi sztukę pianistyczną na zupełnie nowy poziom. Jego styl inspiruje zarówno młodsze, jak i starsze pokolenia muzyków i melomanów z całego świata.

Peter Bence od najmłodszych lat okazywał zainteresowanie pianinem stojącym w jego rodzinnym domu. Już jako dwuletni chłopiec przejawiał ponadprzeciętne zdolności muzyczne - potrafił zagrać ze słuchu melodie z ulubionych kreskówek. Formalną edukację w tym kierunku rozpoczął dwa lata później w szkole muzycznej w węgierskim Hajduboszormeny, mieście, z którego pochodził. To tam został okrzyknięty cudownym dzieckiem.

Pierwszą kompozycję napisał mając zaledwie siedem lat, a już jako jedenastolatek wydał swój pierwszy solowy album, na którym pojawiły się jego autorskie utwory. W latach młodzieńczych Peter Bence zaczął przejawiać zainteresowanie muzyką filmową, zwłaszcza Johna Williamsa. To właśnie jego twórczość stała się istotną inspiracją dla dorastającego wirtuoza.

Po ukończeniu studiów w dziedzinie fortepianu klasycznego i kompozycji, podjął decyzję o opuszczeniu rodzinnego kraju; został stypendystą amerykańskiego Berklee College of Music. Studiował tam fortepian i muzykę filmową. Wprawdzie interesowały go niemal wszystkie gatunki muzyczne, największy wpływ wywarła jednak na niego twórczość Michaela Jacksona.

W styczniu 2012 roku ustanowił rekord świata w ilości repetycji jednego dźwięku w ciągu jednej minuty – osiągnął wynik 765 powtórzeń. Jak dotąd, rekord nie został pobity.

Peter Bence rozpoczął publikowanie filmów na YouTube jeszcze podczas studiów na Berklee. W 2015 roku jego aranżacja utworu „Bad” Michaela Jacksona zdobyła ogromną popularność, osiągając oszałamiający wynik dziesięciu milionów wyświetleń w zaledwie kilka dni. W tej chwili łączna liczba wyświetleń jego filmów na Facebooku i YouTube przekracza 150 milionów. Młody wirtuoz tylko w ubiegłym roku występował przed dziesiątkami tysięcy widzów w szesnastu krajach. Wspominano o nim w takich programach i serwisach, jak EllenDeGeneres Show, BuzzFeed, 9GAG, Classic FM, iHeart Radio czy Billboard. Obecnie Peter Bence kończy pracę nad nową płytą, która będzie zawierała niektóre z jego najbardziej znanych coverów oraz autorskie kompozycje na fortepian solo. Album ma się ukazać jeszcze w tym roku.



**Magiczny
Kraków**

Regulamin Imprezy dostępny na: www.goodtaste.pl/regulamin